ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2025

V/v mời dự họp

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

   Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình: Giao thông,

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Ngày 02/7/2025, Thường trực Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 03-GM/TU

về việc triệu tập Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy để nghe và cho ý kiến các

nội dung và theo đề nghị của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh, UBND tỉnh

mời Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tham dự, chuẩn bị nội dung, tài liệu có

liên quan để báo cáo, giải trình khi được yêu cầu, cụ thể:

1. Nội dung

(1) Về dự án sử dụng nguồn tăng thu, tiết kiệm chi năm 2024 bố trí cho chi

đầu tư.

(2) Về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Đầu tư xây dựng cơ sở hạ

tầng Khu tái định cư và cải táng mồ mả phục vụ các dự án tại khu công

nghiệp, đô thị, dịch vụ Bình Thanh.

2. Thành phần tham dự:

- Nội dung 1: Sở Tài chính, Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình

Giao thông tỉnh;

- Nội dung 2: Sở Tài chính, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi, Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình Dân dụng và Công

nghiệp tỉnh.

- VPUB: Đại diện lãnh đạo Văn phòng, lãnh đạo các phòng: KTTH,

CNXD.

3. Thời gian: Thời gian dự kiến lúc 08 giờ 15 phút, ngày 03/7/2025 (thứ

Năm).

4. Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh (tầng 2), trụ sở Thường trực HĐND

và UBND tỉnh.

5. Chuẩn bị nội dung, tài liệu và báo cáo tại Hội nghị: Sở Tài chính.

 (Công văn này thay Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- TT Đảng ủy UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP; CNXD;

- Lưu: VT, KTTH.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-07-03T07:30:01+0700

		2025-07-03T07:44:07+0700

		2025-07-03T07:44:07+0700

		2025-07-03T07:44:07+0700